
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

ST GEORGES LES BX 322 D  20 0 6H00 7H00
JAUNAY CLAN 322 D 20 3
MARIGNY BRIZAY 322 D 20 8 8
LENCLOITRE 322 D 757 9 17
ORCHES 322 D 14 8 28
BERTHEGON 322 D 7 D 46 5 33
RICHELIEU 322 D 58 D61 15 48 7h25 9h24
LOUDUN 322 D 759 19 67
THOUARS 322 D 759 23 90
ARGENTON  - CHATEAU 322 D 759 20 110
LES AUBIERS 322 D 28 D 157 12 122
MAULEVRIER 322 D 20 13 135
CHOLET 322 D 752 13 148 10h21 15h52
ST LAURENT S/ SEVRE 322 D 752 12 160
LES EPESSES 322 D 752 11 171
ST MICHEL MONT MERCURE 322 D 752 7 178
POUZAUGES BCN BPF 322 D 752 7 185
MELLE 322 D 737 11 196
CHEFFOIS 322 D 949 BIS 13,5 198,5
LA CHATAIGNERAIE 322 D 19 4,5 203 11h59 19h32
LOGE FOUGEREUSE 322 D 19 6 209
ST HILAIRE DE VOUST 322 D 19 D 3 4 213
FAYMOREAU 322 D 3  D 744 7,5 220,5
COULONGES / L AUTIZE 322 D 1 D126E 6,5 227
BENET 322 D 1 12,5 239,5
COULON 322 D 1 6,5 246
SANSAIS 322 D 1 6,5 252,5
EPANNES 322 D 115 4,5 257
LA ROCHENARD 322 D 115 3 260
USSEAU 322 D 115 D 120 4 264
ST FELIX 322 D 120 10 274
ST JEAN  D ANGELY 322 D939 D130 19 293 14h47 1h32
VARAIZE 324 D 130 8,5 301,5
NERE 324 D 130 D 52 BIS 17 318,5
COUTURE D ARGENSON 324 D 52  D 9 12,5 331
VILLEFAGNAN 324 D 740 14,5 345,5
RUFFEC 324 D 740 10 355,5
CHAMPAGNE MOUTON 324 D 740 D948 19 374,5
CONFOLENS 324 D 30 23,5 398
LESTERPS 324 D 29 D 30 D21 8,5 406,5
ST JUNIEN 324 D 675 18,5 425 18h58 10h20
BELLAC 325 D 675 33 458
LE DORAT  BCN BPF 325 D 88 12 470
ST LEGER-MAGNAZEIX 325 D 2 16 486

2010 PC 015

862 685

13 et 14 juin 2015

6H00

Poitou Charentes

 76 RTE PARIS 86130 CHASSENEUIL DU POITOU

Dabilly Jean Pierre
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LOCAL CYCLOS ST GEORGES LES BX

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



MAILHAC S/ BENAIZE 325 D 2 D 1 8 494
LA CHATRE LANGLIN 325 D 1 11,5 505,5
ST BENOIT DU SAULT 325 D 36 3,5 509 21h46 15h56
TILLY 325 D 121 17 526
LA TRIMOUILLE 325 D121 14 540
JOURNET 325 D 115 D 5 6 546
JOUHET 325 D 115 11,5 557,5
LEIGNES S/ FONTAINE 325 D 54 7 564,5
CHAUVIGNY BCN BPF 325 N 151 D 20 13 577,5
LAVOUX 325 D20 10,5 588
ST GEORGES LES BX 325 12,5 600,5 0h48 22H00


